К Р А С Н О Д А Р С К И Й      К Р А Й

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД№23

П.ЩЕБЕНОЗАВОДСКОГО

ПРИКАЗ

От______________                                                                №__________

Об организации аттестации педагогических работников

в 2021 - 2022 учебном году

В соответствии с Положением по аттестации педагогических работников

МБДОУ № 23, с целью качественной организации аттестации

педагогических работников, п р и к а з ы в а ю

1. Назначить Киенко Е.П.,  воспитателя, ответственным работником по

организации аттестации педагогических работников МБДОУ № 23.

2. Киенко Е.П.:

-организовать изучение педагогическими работниками федеральных и

региональных документов по аттестации;

-оформлять представления на аттестацию педагогических работников с

целью подтверждения соответствия занимаемой должности;

-обеспечивать оформление аттестационных документов в соответствии с

установленными требованиями;

-формировать списки педагогических работников;
-осуществлять методическое сопровождение аттестуемых педагогических

работников;

-оказывать консультативную помощь в аттестационный и

межаттестационный период;
-обеспечивать  хранение электронных педагогических портфолио

аттестованных педагогических работников в течение установленного срока.

3. Утвердить график прохождения аттестации педагогов МБДОУ № 23 в

2021 - 2022 учебном году:

Ф.И.О. педагога

1Колесникова О.Н.

Занимаемая Заявленная  Дата

должность  категория аттестации

воспитатель соответствие  ноябрь

  2022г

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 23:                                                                               Е.Е.Скрылева

		2021-09-17T12:20:05+0300
	Скрылева Елена Евгеньевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью